CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP

Requerimento Nº 112/2025

EMENTA: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE AS MEDIDAS A SEREM TOMADAS

NO TOCANTE AO REPARO DO FORRO DE PVC DO PÁTIO DA EMEB EDNA

FÁVERO CHOQUETTA.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito, Dr.
Paulo de Oliveira e Silva, a fim de se obter informações sobre as medidas a serem tomadas no
tocante ao reparo do forro do pátio da EMEB Edna Fávero Choquetta.

JUSTIFICATIVA

Recebi em meu gabinete uma queixa relatando um episódio onde, parte do forro de PVC
do pátio da EMEB Edna Fávero Choqueta, veio a cair após uma ventania na semana passada.

É de conhecimento deste vereador que o forro do pátio da referida EMEB já vem
apresentando problemas ao longo dos últimos meses.

Sendo assim, solicito informações sobre quais providências estão sendo adotadas para
sanar a demanda, e em quanto tempo isso se efetuará.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 14 de março de 2025.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
02

/2
02

5
-

14
/0

3/
20

25
 -

 1
5:

43
 -

 A
93

1-
X

3T
Y

-D
A

N
4-

3B
Y

H

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
02

/2
02

5
-

14
/0

3/
20

25
 -

 1
5:

43
 -

 A
93

1-
X

3T
Y

-D
A

N
4-

3B
Y

H

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
02

/2
02

5
-

14
/0

3/
20

25
 -

 1
5:

43
 -

 A
93

1-
X

3T
Y

-D
A

N
4-

3B
Y

H

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=A931X3TYDAN43BYH, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: A931-X3TY-DAN4-3BYH

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
02

/2
02

5
-

14
/0

3/
20

25
 -

 1
5:

43
 -

 A
93

1-
X

3T
Y

-D
A

N
4-

3B
Y

H

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=A931X3TYDAN43BYH
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A931X3TYDAN43BYH
		2025-03-14T15:43:31-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura